
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S411 - Trenažér pro výuku bederní
punkce

Objednací kód: 4108.S411

Cena bez DPH 48.350,00 Kč
Cena s DPH 58.503,50 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Trup

Množstevní jednotka ks

Vlastnosti:

Vyměnitelná mícha s vrstvou kůže, podkoží, pojivovou tkání a bederní obratlí
Anatomické rysy včetně hřebenu kyčelního, bederního obratle L2 - L5, žlutého vazu, epidurálního prostoru a tvrdé pleny
Jehlu lze vsunout mezi obratle
Reálný odpor jehly včetně puknutí při průchodu jehly žlutým vazem a tvrdou plenou
Samozatahovací kůže, která umožňuje až 15 použití jehly 18G nebo 25 použití jehly 22G
Snadno doplnitelný simulovaný mozkomíšní mok, lze nastavit tlak v kapalině.
Tlakový systém s jednoduchým ovládáním, stiskem tlačítka snižujete nebo zvyšujete tlak
Led displej zobrazuje aktuální hodnotu tlaku
Procvičujte proceduru v poloze vleže na boku s flektovanými koleny u hrudníku nebo v sedě v předklonu
Trenažér lze použít k simulaci aseptické techniky a k procvičování lokální anestezie v místě vpichu


